
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 37 с углубленным изучением английского языка» 

 

ПРИКАЗ 

13.06.2018 г.                                                     01-07/243 

О внесении изменений  

в Положение «О порядке перевода, отчисления учащихся из 

муниципального образовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 37 с углубленным изучением 

английского языка» (школа № 37)» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в связи с протестом прокуратуры Ленинского района от 

25.04.2018 № 03-02-2018, со сменой наименования образовательного учреждения, в целях 

приведения в соответствие действующему законодательству Положения «О порядке перевода, 

отчисления учащихся из муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 

37 с углубленным изучением английского языка» (школа № 37)», с учетом мотивированного 

мнения Совета родителей (протокол № 7 от 13.06.2018), Совета обучающихся (протокол № 7 от 

09.06.2018) педагогического совета (протокол № 7 от 08.06.2018), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в  Положение «О порядке перевода, отчисления учащихся 

из муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

37 с углубленным изучением английского языка (школа № 37)», утвердив в новой редакции 

Положение «О порядке перевода, отчисления учащихся из муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 37 с углубленным изучением 

английского языка» (школа № 37)»». Приложение. 

2. Считать приказ от 26.05.2014 №01-07/172  «Об утверждении Положения «О порядке 

перевода, отчисления учащихся из муниципального образовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 37 с углубленным изучением английского языка (школа № 

37)»» утратившим силу. 

3. Загориной О.Ю. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в 10-дневный 

срок со дня подписания. 

4. Быковой Е.М., заместителю директора ознакомить всех педагогических работников с 

Положением «О порядке перевода, отчисления учащихся из муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 37 с углубленным изучением 

английского языка» (школа № 37)»» в срок до 14 июля 2018 года. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                  Е.С.Евстратова 

       С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Число Подпись 

Загорина О.Ю.   

Быкова Е.М.   

 


